او دکترایش را در رشته «فلسفه دین» از دانشگاه مک‌گیل کانادا (*McGill University*) گرفته و موضوع رساله دکترایش «نقد دیدگاه هابرماس پیرامون دین و عقلانیت» است.

<sup>۳۹</sup> محمدلگنهاوزن (*Gary Carl Legenhausen*) استاد فلسفه در دانشگاه تگزاس جنوبی (متولد سال ۱۹۵۳ میلادی در نیویورک) که در سال ۱۹۸۳ میلادی (۱۳۶۱ شمسی) به اسلام گروید. در سال ۱۳۶۷ به ایران آمد و از سال ۱۳۷۱ در دانشگاه باقرالعلوم و مؤسسه پژوهشی امام خمینی که ریاست آنرا آیت‌الله مصباح برعهده داشت، به تدریس و تحقیق پرداخت. او در سال ۱۳۸۹ به‌عنوان چهره ماندگار فلسفه در زمینه اسلام‌شناسی برگزیده شد.